
 
 
 

 

 
Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie 

ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, tel. 89 555 20 10, email: zgok@zgok.olsztyn.pl,  
REGON 510734049, NIP 739-29-54-369, numer rejestrowy BDO: 000027736 

KRS 0000097877 Sąd Rejonowy w Olsztynie, Kapitał zakładowy wniesiony 22 188 500 zł 

 

 

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2020 roku 

 

Przedmiot zamówienia:  Dostawy oleju napędowego dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie 

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/10/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje się, że w 1 kwietnia 2020 roku o godzinie 10:30 

odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Do wiadomości obecnych osób podane zostały następujące informacje dotyczące złożonych ofert: 

1. Informacja o złożonych ofertach: 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu zostały złożone dwie oferty.  

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe „TRACOM” Sp. z o.o., 11-700 Mrągowo, 

ul. Przemysłowa 11 

 Łączna cena oferty brutto 1 677 720,00 zł, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

Przedmiot 
zamówienia 

Podstawa 
kalkulacji 

ceny 
oferty 

(Rozdział 
XII IDW) 
za 1 litr 

[zł] 

narzut (+) 
albo upust 

(-) 
Wykonawcy 

[zł] 

cena 
netto 
za 1 

litr [zł] 

ilość 
[litry] 

wartość netto 
oferty [zł] 

stawka 
podatku 
VAT [%] 

wartość 
brutto oferty 

[zł] 

olej 
napędowy 

3,64zł 
Upust 

- 0,23 zł 
3,41zł 400 000 1 364 000,00zł 23% 1 677 720,00zł 

 

 

 Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

 



 
 
 

 

 
Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie 

ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, tel. 89 555 20 10, email: zgok@zgok.olsztyn.pl,  
REGON 510734049, NIP 739-29-54-369, numer rejestrowy BDO: 000027736 

KRS 0000097877 Sąd Rejonowy w Olsztynie, Kapitał zakładowy wniesiony 22 188 500 zł 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

Falco-Mazurkiewicz i Wspólnicy sp. j., 10-602 Olsztyn, ul. Pstrowskiego 28 

 Łączna cena oferty brutto: 1 682 640,00zł, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

Przedmiot 
zamówienia 

Podstawa 
kalkulacji 

ceny 
oferty 

(Rozdział 
XII IDW) 
za 1 litr 

[zł] 

narzut (+) 
albo upust (-

) 
Wykonawcy 

[zł] 

cena 
netto 

za 1 litr 
[zł] 

ilość 
[litry] 

wartość 
netto oferty 

[zł] 

stawka 
podatku 
VAT [%] 

wartość 
brutto 

oferty [zł] 

olej 
napędowy 

3,65 (-) 0,23 3,42 400 000 1 368 000,00 23% 1 682 640,00 

 

 Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował obecnych, że na sfinansowanie ww. 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 968 000,00 zł brutto.  

 

______________________________ 

Beata Bagińska 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 


